

Jorsoe Holding ApS
Skørpingevej 6, 4673 Rødvig Stevns

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 33 36 74 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2017..

Paul Bjerring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jorsoe Holding ApS Skørpingevej 6 4673 Rødvig Stevns
	CVR-nr.: 33 36 74 49
	Stiftet: 17. december 2010
	Hjemsted: Stevns
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Martin Jorsø, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	SC Metal A/S, Solrød
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 21. marts 2017, på sel ska bets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.568 mod -9.570 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.104.226 mod 1.733.484 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Driftsresultat	-8.568	-9.570
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.138.122	1.767.850
Andre finansielle indtægter	9.616	29.070
1 Øvrige finansielle omkostninger	-40.422	-64.441
Resultat før skat	1.098.748	1.722.909
2 Skat af årets resultat	5.478	10.575
Årets resultat	1.104.226	1.733.484
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.138.122	1.386.678
Udbytte for regnskabsåret	103.400	40.000
Overføres til overført resultat	0	306.806
Disponeret fra overført resultat	-137.296	0
Disponeret i alt	1.104.226	1.733.484

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.587.415	2.449.293
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>-969.389</u>	<u>-347.988</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.618.026</u>	<u>2.101.305</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.618.026</u>	<u>2.101.305</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>305.580</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>305.580</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>954.811</u>	<u>17.160</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.260.391</u>	<u>17.160</u>
	Aktiver i alt	<u>2.878.417</u>	<u>2.118.465</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.524.800	1.386.678
6 Overført resultat	863.866	1.162
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>40.000</u>
Egenkapital i alt	<u>2.572.066</u>	<u>1.507.840</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	190.483
Selskabsskat	300.102	401.404
Anden gæld	<u>6.249</u>	<u>18.738</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>306.351</u>	<u>610.625</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>306.351</u>	<u>610.625</u>
Passiver i alt	<u>2.878.417</u>	<u>2.118.465</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	40.422	64.441
	40.422	64.441
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-5.478	-10.575
	-5.478	-10.575
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	1.062.615	1.062.615
Kostpris 31. december 2016	1.062.615	1.062.615
Opskrivninger 1. januar 2016	1.386.678	-381.172
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.138.122	1.767.850
Udbytte	-1.000.000	0
Opskrivninger 31. december 2016	1.524.800	1.386.678
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.587.415	2.449.293
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
SC Metal A/S	Solrød	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	2.524.800	1.386.678
Udloddet udbytte	-1.000.000	0
	1.524.800	1.386.678

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.162	-305.644
Årets overførte overskud eller underskud	-137.296	306.806
Udloddet udbytte	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>863.866</u>	<u>1.162</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>40.000</u>
	<u>103.400</u>	<u>40.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tegnet en livspolice på direktør Martin Jorsø på kr. 1.000.000 til dækning af al skyld i Jorsoe Holding ApS, samt en driftskonto hos SC metal A/S, for et maksimum på kr. 500.000, samt de til enhver tid værende overtræk.

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 300 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.